
Jakobsen & Jakobsen ApS

CVR-nr.: 40773053

Andreas Bjørns Gade 15, 5
Copenhagen K 1428

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/05/2023

Kirsten Jakobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Jakobsen & Jakobsen ApS
Andreas Bjørns Gade 15, 5
Copenhagen K 1428

Telefonnummer: 40464419

e-mailadresse: info@vinselskabet-connaisseur.dk

CVR-nr.: 40773053

Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er import og salg af vin og heraf beslægtede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 24.454 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		145.058	152.634
Andre driftsomkostninger		-112.323	-113.662
Resultat af ordinær primær drift		32.735	38.972
Andre finansielle omkostninger		-1.383	-584
Ordinært resultat før skat		31.352	38.388
Skat af årets resultat		-6.898	-2.873
Årets resultat		24.454	35.515
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		24.454	35.515
I alt		24.454	35.515

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		609.895	321.428
Varebeholdninger i alt		609.895	321.428
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.715	3.332
Tilgodehavender moms og afgifter		7.906	1.283
Andre tilgodehavender		10.319	22.040
Tilgodehavender i alt		28.940	26.655
Likvide beholdninger		167.918	227.021
Omsætningsaktiver i alt		806.753	575.104
AKTIVER I ALT		806.753	575.104

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		41.550	10.185
Egenkapital i alt		241.550	210.185
Skyldig moms og afgifter		67.453	28.902
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		497.750	336.017
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		565.203	364.919
Gældsforpligtelser i alt		565.203	364.919
PASSIVER I ALT		806.753	575.104

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret